

Articole de birou

I.D.: 97382697

Data publicarii	17.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.033,00 RON - 4.033,00 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. P.U. VALOARE Agrafe birou 28mm Buc. 10 1,50 15,00 Alonje din plastic pentru cutii de arhivare 25/set Set 4 25,00 100,00 Banda adeziva 19*33 Noki Buc. 12 2,00 24,00 Banda adeziva 48*66 Buc. 6 5,00 30,00 BIBLIORAFT ONE FILE TIP L A4 Buc. 12 10,00 120,00 BON CONSUM AUTOCOPIATIV 1/2 A4 Buc. 2 5,00 10,00 Calculator Milan 12D 512 Buc. 1 70,00 70,00 Capse 24 Noki Buc. 10 2,00 20,00 CREION CORECTOR DACO Buc. 6 5,00 30,00 Creion HB Herlitz Buc. 24 1,00 24,00 CUB NOTITE ADEZIVE CULORI INTENSE Buc. 3 10,00 30,00 Decapsator ER.KR Buc. 3 5,00 15,00 Dosar sina carton EXTE 235gr/mp Dossin Buc. 380 1,00 380,00 Dosar sina plastic Buc. 200 1,00 200,00 ETICHETE AUTOADEZIVE A4 105*148, 4 ETICHETE/COALA A4 Buc. 1 40,00 40,00 FOLIE PROTECTIE Buc. 13 12,00 156,00 Hartie A4, 80 gr/mp, 500 coli/top, Dolphin Everyday Top 50 21,00 1050,00 HARTIE COPIATOR A4 80GR,500COLI/TOP ABSOLUT Buc. 25 21,00 525,00 Hârtie A4, 80g/mp, 500 coli/top, Swift everyday Top 25 21,00 525,00 Lipici lichid Buc. 7 3,00 21,00 MOUSE OPTIC WIRELESS MICROSOFT MOBILE Buc. 1 100,00 100,00 Notes adeziv Buc. 11 5,00 55,00 ORDIN DEPLASARE A5 Buc. 3 6,00 18,00 Suport vertical A4, plastic flexibil, diverse culori Nebo Buc. 40 10,00 400,00 Pix Pensan My Tech Buc. 75 1,00 75,00
